Publicado no jornal Xagu, edição 1434 de 11 de dezembro de 2024. Pág. 02

PORTARIA Nº 012/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

CONVOCAR o primeiro suplente do Partido PSD – Eleições 2020,

Senhor JUCIMAR PÉRICO, portador do CPF nº 008.313.379-82, para assumir o

cargo de vereador suplente, vago em razão do falecimento do Vereador Titular, Gilvan

José Kóten de Oliveira.

Gabinete da Presidência, em 09 de dezembro de 2024.

RIVAIR JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente